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Åter en mild vinter tycks ligga
framför oss. Enda kylan hittills
var under en period i senare
delen av november. Den
inleddes med ett mycket djupt
lågtryck som under några dygn
gav snö och hårda vindar.
Befann mig just då ute på
Ålands hav på en konferensresa
ombord på en finlandsfärja.
Enligt vindmätaren ombord låg
vindstyrkan konstant runt 20 m/
s med byar på 25. Medan mina
arbetskamrater mådde illa i sina
hytter gick jag längst upp till
färjans 11:e däck för att
beskåda det skådespel som ett
hav erbjuder under sådana
förhållanden. Sjöarna var
enorma och vindtrycket i
byarna gjorde det svårt att stå
upprätt. Funderade på hur en
Neppare skulle klara sådant
väder, kanske bättre än man kan
tro. Östersjön är annars känd
för sina branta vågor som vid
flera tillfällen har tippat
fritidsbåtar. Den stora färjan
kändes däremot trygg.

Årets årsmöte genomfördes i
Uppsala i november. Några
styrelseledamöter      tackade
för sig och ersattes med nya.
Tyvärr kan vi konstatera att
antalet medlemmar långsamt
fortsätter att sjunka, varför vet
vi inte. Kan bli tungt på längre
sikt om inte trenden bryts. En
lång diskussion utbröt om hur
klassen bäst ska kunna
utvecklas och många bra idéer
framfördes. Styrelsen har tagit
dem till sig men som vanligt
gäller att det krävs tid och
resurser för att genomföra goda
uppslag. Förbundets ekonomi
är god och verksamheten har

under föregående verksamhets-
år hållits på samma nivå som
tidigare.

Närmaste engagemang blir ett
deltagande på båtmässan Allt
för Sjön i början på mars där
klassens kanske mest
utvecklade båt, nr 260, kommer
att ställas ut. Då det är tredje
året i rad vi är med så finns det
upparbetade rutiner som
kommer att underlätta.
Ambitionen är att montern ska
hålla samma höga klass som
föregående år.

Neptunkryssarens deltag-
ande i Tjörn Runt 2004
resulterade i att seglarna på
västkusten fick upp ögonen på
den lilla båten som med fullt
ställ seglade om betydligt
större konkurrenter i den
mycket hårda vind som rådde.
En ny båt har levererats, nr 274,
och eventuellt kommer fler att
byggas och hamna på Sveriges
framsida. En mycket glädjande
utveckling som visar
potentialen i Nepparen som
lagom stor, lagom dyr,
trailerbar osv. Exponering vid
tävlingar som Tjörn Runt eller
andra tävlingar i landet där
Nepparen närmast är okänd kan
vara ett sätt att få klassen att
växa.

Neptunkryssarpoka len
kommer att seglas i Skärså, ett
fiskeläge 10 km norr om
Söderhamn, helgen 11-12 juni
nästa år. SM seglas som
tidigare bestämts sista veckan
i juli på Rastaholm, Stockholm.
Målet har varit att sprida ut
tävlingarna över säsongen så

Ordföranden har ordet

det inte blir för tätt vissa
perioder. Neptun Cup kommer
få samma utformning som
tidigare.

Jag skrev i föregående nummer
av Nepparnytt om de 60-fots
trimaraner som är förlagda
utanför mitt arbete i Stockholms
Hamn. Hade i slutet av
september förmånen att under
två timmar styra ett av dessa
monster i 8 – 10 m/s. En helt
enorm upplevelse som jag
önskar alla seglingsintresserade
skulle få uppleva. Återkommer
med en artikel i nästa nummer.

Jul- och nyårshelgerna ger lite
avbrott i det hektiska liv som
man i alla fall här i huvudstaden
förväntas leva. Men snart
vänder året och ljusare tider kan
skönjas.

                   Stefan Glaas 227



Här i Sundsvall ligger vi lite lågt just nu.
Ungefär på samma nivå som vädret. Någon
julkänsla är det inte tal om. Den lilla snön som
kom försvann för längesedan. Nu är här bara is
och hårda gräsmattor. Blåser gör det också , och
vind är något vi inte vill ha – på vintern.

Våra båtar lever ett hårt liv under vindslitna
presenningar. Här ute å alnö har båtar blåst
omkull. Det hände även i fjol vill jag minnas.
Synd att det inte är tillräckligt varmt om fingrarna
för att vårfixa lite. Det skulle vara skönt i april
när den stora kapprustningen börjar och man
inser att inte heller i år har vi en chans att vara i
vattnet först. Jo, då kanske de skulle få stå där
med lång näsa. De snabba grabbarna. Men nej.
Det är bara att hålla sig inne så man slipper undan
kalla vindar och isgator.

Just nu planerar vi i styrelsen lite vinter-
aktiviteter. Vi har ju vår årliga bowlingturnering
att se fram mot. Vinterblotet ska också styras upp.
Planer finns också på en skiddag med grillning i
Hassela (i händelse av snö). Närmast väntar
årsmötet som kommer att hållas i januari.
Eventuella förändringar i flottiljens styrelse mm
får vi återkomma med.

Vi vill i alla fall önska er alla en riktigt GOD
JUL och ett GOTT NYTT SEGLARÅR. Vi ser
fram mot trevliga bataljer och sammankomster
när vintern är förbi och sommaren på väg.

Gott slut !!!
Eva Krigsman

Rapport från Medelpads flottiljRapport från Medelpads flottiljRapport från Medelpads flottiljRapport från Medelpads flottiljRapport från Medelpads flottilj

Nyheter

Svenska seglarförbundets historiska utskott
inbjuder till Seglare minns den 16:nde mars
klockan 18 i Tranebergsstugan. Temat för kvällen
är Neptunkryssare. Anmälan görs till Maivor
Bergau på telefonnummer 08-393102 alternativt
Niclas Skärlund 0709-525370 eller 08-6494907.

Södra flottiljen har arrangerat ett besök för oss
Nepparseglare på Andreas Mildes båtbyggeri.
Tid och datum för besöket är 19:00 onsdagen
den 19:nde januari. Platsen är vid Södermalms
trä på kanalvägen 4 på Södermalm. Frågor om
kvällen kan ställas till Rolf Erixon på telefon:
08-55015109. En mycket intressant kväll för
seglings- och båtintresserade utlovas.

Shopen har omvandlats till kassörens diverse-
butik med kassör Göran Haglund som butiks-
ansvarig. Vill du ha något från Shopens sortiment
kontakta då Göran. Kontaktinformation finns på
funktionärssidan. Mer information om den nya
butiken kommer att komma i nästa nummer.

Shopen upphörShopen upphörShopen upphörShopen upphörShopen upphör

Besök på båtbyggeriBesök på båtbyggeriBesök på båtbyggeriBesök på båtbyggeriBesök på båtbyggeri

Seglare minnsSeglare minnsSeglare minnsSeglare minnsSeglare minns

Foto: Oskar Röös.



Rapport från Södra flottiljenRapport från Södra flottiljenRapport från Södra flottiljenRapport från Södra flottiljenRapport från Södra flottiljen
Årsmötet den 10 november innebar en hel del
förändringar i styrelsen. Erik Almén, Anna-Klara
Essén och Peder Swenman valde samtliga att
lämna styrelsen efter lång och trogen tjänst. Till
nya ledamöter valdes istället Henrik Rydell,
Göran Thingvall och Kjell Gustafson. Kvar från
den gamla styrelsen blev vår kassör Bengt Ström
samt jag själv.

I skrivande stund pågår arbetet med nästa års
verksamhetsplan för fullt. Men det är redan klart
att det kommer att arrangeras ett studiebesök på
ett träbåtsvarv i månadsskiftet januari-februari.
Vi kommer få lära oss allt från att dreva med
garn till att basa spant och skruva tillbaka grejer
(att skruva loss pryttlarna brukar sällan vara
några problem).

En vinterlunch står förhoppningsvis också på
programmet. Håll utkik efter mer information i
separat utskick. Från lunch till middag, eller
rättare sagt flottiljens traditionella vinterblot, är
steget inte långt. Även i år spänner vi bågen högt
med mat, dryck och underhållning i skön
atmosfär.

Vidare kommer flottiljen som vanligt hjälpa till
att bemanna förbundets monter på båtmässan Allt
för sjön i början av mars. För alla nya i klassen
är detta ett utmärkt tillfälle att utbyta erfarenheter
med mer garvade medlemmar. Och för alla
nepparrävar är detta ett unikt tillfälle att möta
nya bekantskaper som uppriktigt uppskattar att
höra den där skrönan alla vi andra redan hört.
Allt du behöver göra är att kontakta mig, så
återkommer jag inom kort med närmare
information om tider mm.

Avslutningsvis är det nu klart att Stockholms-
cupen 2005 kommer att rymma följande
seglingar:
• 14/5 Lidingö Runt
• 18-19/6 Vikingaregattan
• 20-21/8 Ekolnregattan, Uppsala
• 27-28/8 Sigtunapokalen, Sigtuna
• 10-11/9 ÅSS Öppna 20-21/9
• 17-18/9 SSS Höstregatta

Det finns alltså massor att se fram mot!
Hans Eriksson, S-234 ”Tant Gul”

Neptunkryssarförbundets årsmöte 2004Neptunkryssarförbundets årsmöte 2004Neptunkryssarförbundets årsmöte 2004Neptunkryssarförbundets årsmöte 2004Neptunkryssarförbundets årsmöte 2004
1 Mötets öppnande

Mötet öppnades av ordförande Stefan Glaas

2 Godkännande av kallelse
Kallelsen godkändes. Den har gått ut i Nepparnytt cirka en och en halv månad innan mötet

3 Upprättande av röstlängd
På mötet deltog 12 personer. Röstlängd upprättades separat.

4 Fastställande av dagordning
Årsmötet fastställde dagorningen enligt kallelsen

5 Val av justeringsmän och rösträknare
Årsmötet valde Viktor Skoog och Oskar Röös

6 Val av mötesordförande och mötessekreterare
Mötet valde Stefan Glaas till ordförande och Niklas Åhlander till sekreterare

7 Verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport
Niclas Skärlund läser förbundets verksamhetsberättelse. Göran Haglund avger ekonomisk rapport.
Förbundet har gjort en vinst på 8 175 kr och har god ekonomi med ett eget kapital på 126 757 kr. Tyvärr
är ett sakta sjunkande medlemsantal en tydlig trend.

8 Revisionsberättelse
Björn Karjels revisionsberättelse läses upp. Den tillstyrker att styrelsen bör beviljas ansvarsfrihet.



I PR-ombud
Inget nytt PR-ombud utses av mötet. Styrelsen får mandat att utse någon till denna post.

11 Budget för kommande verksamhetsår samt fastställande av årsavgift
Kassören har tagit fram ett budgetförslag som går i linje med det ekonomiska utfallet föregående år. Mötet
beslutar dock att höja avsättningen för kappseglingskostnader till totalt 5000 kr. Detta görs för att bl.a. täcka
kostnader för sociala aktiviteter i samband med SM på Rastaholm. Budgeterat resultat nästa år blir därmed en
förlust på 2900 kr.

Mötet fastställer bibehållna avgifter: medlemsavgift 165 kr och båtavgift 60 kr.

12 Kommande seglingar
- SM 2005 går på Rasta 27-29 Juli. Neptunkryssarförbundet står för sociala arrangemang på kvällarna.
- Neptunkryssarpokalen 2005 arrangeras av Söderhamns SS 10 -12 juni.
- Neptun Cup kommer att seglas som tidigare.
- SM 2006 planeras hållas i Örnsköldsvik i början av juli.

13 Motioner
Inga motioner har kommit in till årsmötet

14 Utdelning av priser och förtjänsttecken
Priser från sommarens seglingar delades ut. Inga förtjänsttecken i år.

15 Övriga frågor
• Niclas Skärlind berättar att Historiska utskottet inom SSF anordnar träffar kallade seglare minnns. I

mars 2005 är temat Neptunkryssaren.
• Möjligheter för förbundet att erbjuda icke-kappseglare större mervärde diskuterades.
• Eventuella framtida arbetsuppgifter för ett PR-ombud diskuterades. Kanske ska det vara en PR-

grupp, och inte en ensam person.
• Tjörn Runt var ett lyckat drag som var uppskattat av deltagande besättningar och väckte

uppmärksamhet för Neptunkryssaren på västkusten. Flera av årets deltagare önskar återvända nästa
år, och förhoppningsvis även några nya.

• En ny form på spinnakern diskuterades. Moderna spinnakrar är ofta smalare och högre.

Ordförande Sekreterare
Stefan Glaas Niklas Åhlander

Juseteringman Justeringsman
Viktor Skoog Oskar Röös

9 Ansvarsfrihet för styrelsen
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet.

10 Val av funktionärer
   A Ordförande

Stefan Glaas väljs till ordförande för ett år.
B Suppleanter

Mikael Sääf och Bengt Ström väljs till suppleanter för ett år
C Ledamöter

Niclas Skärlund, Niklas Åhlander, Göran Haglund och Eva Krigsman väljs till styrelseledamöter
för ett år

D Revisor och revisorssuppleant
Björn Karjel och Lars Lundberg väljs till revisor respektive revisorsuppleant för ett år

E Ledamöter till tekniska kommitéen
Mats Rimmö, Viktor Skoog och Nils Virving väljs till ledamöter i tekniska kommittéen för ett år.

F Representant till seglardagen
Årsmötet ger styrelsen mandat att utse representant till Seglardagen.

G Redaktionen för Nepparnytt
Oskar Röös, Sven Holgersson och Per Sjöquist väljs till ledamöter i redaktionen för Nepparnytt
för ett år.

H Valberedning
Till valberedning väljs Mats Rimmö (sammankallande), Leif Bodinsson
och Kjell Gustafson



RRRRResultat Stockholmscupen 2004esultat Stockholmscupen 2004esultat Stockholmscupen 2004esultat Stockholmscupen 2004esultat Stockholmscupen 2004

Lidingö R. Vikingreg. Ekolnreg. Sigtuna ÅSS öppn. Höstrasta
Antal startande 10 6 9 7 12
Antal starter 1 4 4 5 5
Start i varje delsegling ger 3 poäng. Målgång i varje delsegling ger 2 poäng. Varje slagen båt i varje
delsegling ger 1 poäng. Lidingö Runt ger dubbel poäng. Exempel: seger i Lidingö Runt med 10
startande ger (3 + 2 + 9) x 2 = 28 poäng

Plats Namn Lidingö R. Vikingreg. Ekolnreg. Sigtuna ÅSS öppn. Höstrasta Poäng
1 Per Arne Larsson 34 48 inställd 42 63 187
1 Mikael Sääf 34 48 42 63 187
2 Oscar Röös 35 48 42 52 177
2 Mats Rimmö 35 48 42 52 177
3 Anders Hjelmblad 44 42 63 149
4 Göran Haglund 28 35 58 121
5 Leif Bodinson 26 29 64 119
6 Kjell Gustavsson 31 36 41 108
7 Hans Nylund 31 31 32 94
7 Chr Nylund 31 31 32 94
8 Stefan Glaas 29 64 93
9 Per Sjöqvist 28 58 86
10 Rolf Erixon 18 61 79
10 Gast 205 18 61 79
11 Niklas Engström 36 41 77
12 Thomas Hjelmblad 63 63
13 Sven Secher 24 26 50
13 Gast 198 24 26 50
14 Anna Rundberg 18 27 45
14 Lotta Andersson 18 27 45
15 Christer Wollsten 44 44
16 Johan Ponten 42 42
17 Göran Tingvall 40 40
17 Gast 237 40 40
18 Hans Eriksson 16 21 37
19 Ulf Johansson 34 34
19 Gast 2 265 34 34
20 Jojo Billström 33 33
20 Gast 273 33 33
21 Paul Malmstedt 31 31
22 Viktor Skoog 26 26
22 Emma Skoog 26 26
22 Gustav Sjöberg 26 26
23 Gast 1 265 25 25
23 Nils Virving 25 25
24 Peder Swenman 22 22
24 Roger Henriksson 22 22
25 Jon Granstedt 21 21
26 Jerry Larsson 20 20
26 Gast 260 20 20
26 Niklas Åhlander 20 20
26 Gast 78 20 20
26 Bertil Klinga 20 20
27 Gustav Löjdström 19 19
27 Sara Lindstedt 19 19
28 Peter Persson 16 16
29 Martin Klinga 15 15
30 Bengt Ström 14 14
30 Gast 170 14 14
31 Per Dilot 12 12
31 Gast 235 12 12
32 Fredrik Hjern 10 10
32 Gast 229 10 10



RRRRResultat Neptun Cup 2004esultat Neptun Cup 2004esultat Neptun Cup 2004esultat Neptun Cup 2004esultat Neptun Cup 2004
Sthlm Sk-teå Uppsala S-svall Sigtuna S-svall Sk-teå Sthlm Summa

Plac.Båt Namn SM Pokal DM DM Ekoln Vindh Höstpok DM Na Cup Rasta poäng
< 5 dtg < 5 dtg < 5 dtg < 5 dtg

1 269 Larsson 21 17 8 10 9 65
2 227 Bodinson 23 20 10 10 63
3 268 Haglund 27 18 7 6 58
4 180 Röös 29 9 9 5 52
5 222 Karjel 19 19 9 47
6 239 Hjelmblad 26 8 8 42
7 260 Larsson 25 16 41
8 257 Carlsson 24 14 38
9 265 Virving 17 15 6 38
10 205 Erixon 28 7 35
11 266 Bostedt 22 12 34
12 255 Burman M 18 13 31
13 263 Lidman 30 30
14 246 Westman 15 11 26
15 233 Skoog 16 7 23
16 243 Sundholm 5 8 8 21
17 240 Nygren 20 20
18 39 Gustafsson 12 4 4 20
19 226 Johansson 10 10 20
20 234 Eriksson 13 5 18
21 198 Secher S 14 14
22 253 Nylund 9 3 2 14
23 218 Nilsson 6 7 13
24 229 Hjern 11 11
25 271 Burman H 10 10
26 272 Sjölen 9 9
27 111 Secher L 8 8
28 174 Löjdström 7 1 8
29 78 Åhlander 6 2 8
30 237 Tingvall 4 3 7
31 249 Hedin 7 7
32 265 Johansson 6 6
33 231 Dougherty 6 6
34 219 Löfqvist 5 5
35 273 Billström 5 5
36 87 Rundberg 3 1 4
37 170 Ström 2 2
38 258 Lindqvist 1 1
39 135 Öhlin 1 1
40 4 Bunsow 1 1

Nepparnytt 2005Nepparnytt 2005Nepparnytt 2005Nepparnytt 2005Nepparnytt 2005
Manusstopp Utgivningsdag

Nummer 1 1 februari 1 mars

Nummer 2 1 april 1 maj

Nummer 3 20 september 20 oktober

Nummer 4 15 december 27 december

www.neptunkryssare.nu
...för det senaste inom förbundet besök:


